

Davidoff Maskinfabrik A/S

V. Kolbyes Vej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 15 92 42 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Davidoff Maskinfabrik A/S V. Kolbyes Vej 13 4930 Maribo
	CVR-nr.: 15 92 42 92
	Stiftet: 27. februar 1992
	Hjemsted: Maribo
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Sonja Astrid Davidoff Jesper Kim Kløvested Mads Jørgen Davidoff
Direktion	Mads Jørgen Davidoff
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Lollands Bank, Vestergade 3, 4930 Maribo
Modervirksomhed	Mads Davidoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som en enkelt samt serieproducerende metalvirksomhed, der sammen med sine kunder udvikler, designer, formgiver og produktmodner produkter til serieproducerende emner i de bedste materialer, -kvaliteter og -priser. Davidoff Maskinfabrik A/S har været totalleverandør til møbel- og inventarindustrien siden midten af 80erne. Med deres moderne maskinpark håndterer de alle processer fra stans, buk, svejs, montage, overfladebehandling og forpakning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.441.759 kr. mod 4.599.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.180 kr. mod -153.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 111 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.441.759	4.599.884
1 Personaleomkostninger	-4.526.965	-4.498.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.637	-184.477
Driftsresultat	-230.843	-83.050
Andre finansielle indtægter	3.267	3.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.009	-16.460
Resultat før skat	-234.585	-95.687
Skat af årets resultat	50.405	-57.676
Årets resultat	-184.180	-153.363
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-184.180	-153.363
Disponeret i alt	-184.180	-153.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.082.400	1.228.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.400</u>	<u>1.228.036</u>
5 Deposita	16.447	16.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.098.847</u>	<u>1.244.483</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.067.081	777.263
Varer under fremstilling	278.865	265.016
Fremstillede varer og handelsvarer	106.534	207.722
Varebeholdninger i alt	<u>1.452.480</u>	<u>1.250.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070.099	614.196
Andre tilgodehavender	1.355.378	474.271
Periodeafgrænsningsposter	446	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.425.923</u>	<u>1.088.467</u>
Likvide beholdninger	469.231	2.280.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.347.634</u>	<u>4.619.384</u>
Aktiver i alt	<u>5.446.481</u>	<u>5.863.867</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.500	555.500
Overført resultat	1.740.792	1.924.972
Egenkapital i alt	2.296.292	2.480.472
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.436	170.841
Hensatte forpligtelser i alt	120.436	170.841
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.000	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.288	358.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.152	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	65.152
Anden gæld	550.313	989.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.753	1.412.554
Gældsforpligtelser i alt	3.029.753	3.212.554
Passiver i alt	5.446.481	5.863.867

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	555.500	2.078.335	2.633.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.363	-153.363
Egenkapital 1. januar 2021	555.500	1.924.972	2.480.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.180	-184.180
	555.500	1.740.792	2.296.292

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.980.915	3.652.995
Pensioner	460.654	745.587
Andre omkostninger til social sikring	39.727	40.285
Personalemkostninger i øvrigt	45.669	59.590
	<u>4.526.965</u>	<u>4.498.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.009</u>	<u>16.460</u>
	<u>7.009</u>	<u>16.460</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>2.325.000</u>	<u>2.325.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.325.000</u>	<u>2.325.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-2.325.000</u>	<u>-2.325.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.325.000</u>	<u>-2.325.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	11.940.797	11.877.466
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>63.330</u>
Kostpris 31. december	<u>11.940.797</u>	<u>11.940.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.712.760	-10.528.283
Årets afskrivninger	<u>-145.637</u>	<u>-184.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-10.858.397</u>	<u>-10.712.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.082.400</u>	<u>1.228.036</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Kostpris 31. december	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.447</u>	<u>16.447</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på samlet 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter et ejerpantebrev på 3.000 t.kr. og et Skadesløsbrev på 2.000 t.kr med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.452 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.082 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har i år 2021 været transaktioner med søsterselskabet Davidoff Ejendomme ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.